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Bir gün müdür odasında otururken bir öğrenci ağlayarak odama girdi. “Hayırdır, niye 
ağlıyorsun yavrum?” diye ağlayan öğrenciye sordum. Öğrenci, “Müdür Bey, öğretmenim beni 
haksız yere sınıftan attı.” dedi. Ben de “Öğretmen seni sebepsiz niye sınıftan atsın ki! Mutlaka 
bir yaramazlık yapmışsındır.” dedim. Bu defa öğrenci daha çok ağlamaya başladı. Öğrenci 
ağlamaklı haliyle “Müdür Bey, niye inanmıyorsunuz bana! İşte defterim yanımda.” dedi. 

 
Meselenin ne olduğunu sorarak anlamaya çalıştım. Matematik dersiymiş. Matematik 

öğretmenleri sınıfa girince “Geçen ders nerede kaldık.” diye sınıfa soruyormuş. Bir defa 
öğretmen sınıfa girince “Nerede kaldık çocuklar?” diyorsa o öğretmen, başarılı bir öğretmen 
değildir. Öğrenciler de gırgır şamata amaçlı işlenen bir konuyu söylüyor, muziplik olsun diye 
işlenen dersi öğretmene tekrar anlattırıyorlar. Bunun üzerine ağlayarak yanıma gelen bu 
öğrenci de söz isteyip bu konuyu daha önceden işlediklerini söyleyince ders öğretmeni 
anlamadan dinlemeden öğrenciye, “Ukala, herkes işlemedik diyor, sen işledik diyorsun. İşin 
gücün kendini göstermek! Kendini göstermek istiyorsan Yeşilçam’a git artist ol!” diyerek 
öğrenciyi sınıftan atıyor. Öğrencinin yalan söyleyip söylediği ise konuşmasından ve tavrından 
açıkça belli olurdu. Öğrencinin davranışlarında yalana ve numaraya benzer bir hal yok 
gibiydi. Öğrencinin defterini inceledim, daha sonra da sınıf defterini getirterek baktım ki 
öğrencinin dediği konu daha önce anlatılmış. Bilahare ilgili ders öğretmenini çağırdım. 
Öğretmen hâlâ öğrenciyi suçlamaya devam ediyordu. Oysaki ders defterine baksa kendi 
yazısıyla o konunun daha önce işlendiği görecekti. Bu olayı tatlıya bağlamak için öğretmen 
ile öğrenciyi barıştırdım. Öğrenci, öğretmeninin elini öptü, öğretmen de öğrencinin alnından 
öpmek suretiyle özür diledi. Öğrenciyi gönderdikten sonra öğretmene gerekli ikazı yaparak 
derse girdiği sınıflarda “Çocuklar, nerede kalmıştık?” diye sormamasını öğütledim. 

 
Bu olayı da öğretmen arkadaşlar için anlatıyorum. Sınıfa girip de “Nerde kalmıştık 

çocuklar?” diyen öğretmenin öğretmenliği bu soru ile bitmiş olur. Bundan sonra o öğretmenin 
sınıfa verebileceği bir şey kalmamıştır. İşini ciddiye almayan bir insanın işinde başarılı olması 
mümkün değildir 


